M

PREFEITURA DE

N
HORIZONTE

 *091
EXTRATO DE JULGAMENTO

FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2019.08.29.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público
o resultado do julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N
2019.08.29.1, cujo objeto é a REFORMA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO
CAMPO DE FUTEBOL DO ESTÁDIO DOMINGÃO, NO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou os
documentos apresentados, frente às exigências editalicias, e diante da análise,
decide, por unanimidade, declarar HABILITADAS a prosseguirem no certame,
por terem cumprido as normas editalícias e as normas da Lei Federal n2
8.666/93 c/c as disposições da LC 123/2006, todas as 07 (sete) licitantes
participantes deste certame, listadas a seguir: BKL CONSTRUÇÕES  LTDA-EPP;
CASTRO & ROCHA LTDA; COPESA - CONSTRUÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA; ENERGY SERVIÇOS ElRELI-EPP; GONÇALVES - LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E
ELETRIFICAÇÃO ElRELI; GREEN X SUSTE NTABI LI DADE E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA; SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES LTDA. Fica aberto o prazo recursal,
conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra a, da Lei Federal n2  8.666/93.
Caso não haja interposição de recurso, fica desde já marcada a data de
abertura das propostas de preços para o dia 17 de outubro de 2019, às
14h00min. Maiores informações com a CPL. Horizonte/CE, 08 de outubro de
2019. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 09 DE OUTUBRO DE 2019

JORNAL O POVO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRÇÃO

PREFEITURA DE
HORIZONTE

CERTIDÃO DE AFIXACÃO
EXTRATO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações),

o EXTRATO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITACÃO

da TOMADA DE PRECOS N° 2019.08.29.1, que tem como

objeto a REFORMA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO

CAMPO DE FUTEBOL DO ESTÁDIO DOMINGÃO, NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO

BÁSICO.

Afixado na data de 08 de outubro de 2019, conforme

estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 08 de outubro de 2019.

Maria Vélusià Nogueira Lopes
Secretária de Planejamento e Administração